[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	503-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа Пущино от 01.09.2021 № 408-п

«О сети муниципальных образовательных учреждений

городского округа Пущино на 2021/2022 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлениями администрации городского округа Пущино от 29.06.2021 № 297-п «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 6 «Незабудка» городского округа Пущино Московской области в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка – детского сада № 2 «Сказка»  городского округа Пущино Московской области», от 29.06.2021 № 298-п «О реорганизации Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 8 «Росинка» городского округа Пущино Московской области в форме присоединения к нему Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 7 «Семицветик», от 29.06.2021 № 299-п «О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 городского округа Пущино Московской области в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка – детского сада № 1 «Рябинка» городского округа Пущино Московской области, Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка – детского сада № 5 «Дюймовочка» городского округа Пущино Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа Пущино от 01.09.2021 № 408-п «О сети муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино на 2021/2022 учебный год» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 1.2. Постановления изложить в новой редакции:
«1.2. Дошкольные образовательные учреждения – 2:

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Незабудка» городского округа Пущино Московской области (МБДОУ д/с КВ «Незабудка»);

- Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Росинка» городского округа Пущино Московской области (МАДОУ д/с КВ № 8 «Росинка»).».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев